
РЕШЕНИЕ № 92 
25.04.2019 год. 

 
Удостояване със званието „Почетен гражданин на град Габрово” и с „Почетен знак на 

Габрово“ 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 22 от ЗМСМА, чл. 5, във връзка с чл. 3, т. 2 и т. 3 
от Статут за целите, принципите и критериите при обявяване официалните отличия на 
Община Габрово и Протокол № 1/27.03.2019 г. на Комисията по почетните отличия 
при Община Габрово, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Удостоява със званието „Почетен гражданин на град Габрово” Иван Вуцов 
/посмъртно/ – бивш играч и селекционер на националния отбор по футбол за 
изключителните му заслуги в областта на спорта. 

2. Удостоява с „Почетен знак на Габрово“ - Кина Койчева - за развитието на 
археологическите проучвания в Област Габрово, проучване на късноантичното 
укрепено селище в м. Градище и доказването на средновековния произход на град 
Габрово. 
 
Приложение: Протокол от 27.03.2019 г. на Комисията по почетните отличия при 
     Община Габрово 
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                 /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


